
Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/24 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 82/2024 Wójta Gminy Andrespol z dnia 16 września 2024 rok, 

w sprawie planu kontroli w latach 2024/2025 dotyczących realizacji przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Andrespol obowiązków dotyczących opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe lub osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 3 ust. 5, art.6 ust. 5a, 5aa i 5ab, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Wójt Gminy Andrespol 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 82/2024 z dnia 16 września 2024 roku, rozszerza się o tabelę 

o tytule "SZCZEGÓŁOWY PLAN KONTROLI NIERUCHOMOŚCI NIEPODŁĄCZONYCH DO SIECI 

KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ANDRESPOL W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ 

NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH ZE ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH LUB OSADNIKÓW 

W PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNIACH ŚCIEKÓW W LATACH 2024/2025 SZCZEGÓŁOWY 

HARMONOGRAM KONTROLI W LATACH 2024/2025" i  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego w Urzędzie Gminy 

w Andrespolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Andrespolu i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

z up. Wójta Gminy Andrespol 

Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 

 

 

Agnieszka Janik 



Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 112/24 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI NIERUCHOMOŚCI NIEPODŁĄCZONYCH DO SIECI KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY ANDRESPOL W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH 

ZE ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH LUB OSADNIKÓW W PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNIACH ŚCIEKÓW W LATACH 2024/2025 

HARMONOGRAM KONTROLI W LATACH 2024/2025 

Lp. Miejscowość Termin Rok 

1. Bedoń Przykościelny IX, X 2024 

2. Andrespol XI, XII 2024 

3. Bedoń Wieś I 2025 

4. Nowy Bedoń I 2025 

5. Stróża II, III 2025 

6. Zielona Góra IV 2025 

7. Wiśniowa Góra V 2025 

8. Justynów VI 2025 

9. Janówka VII 2025 

10. Kraszew VII 2025 

*ze względu na dużą ilość nieruchomości poddanych kontroli termin kontroli może ulec zmianie, 

niezrealizowane kontrole w danym okresie, będą realizowane w następnym. 

SZCZEGÓŁOWY PLAN KONTROLI NIERUCHOMOŚCI NIEPODŁĄCZONYCH DO SIECI 

KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ANDRESPOL W ZAKRESIE POZBYWANIA SIĘ 

NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH ZE ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH LUB OSADNIKÓW 

W PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNIACH ŚCIEKÓW W LATACH 2024/2025 

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM KONTROLI W LATACH 2024/2025 

Miejscowość Ulica Nr posesji 

Bedoń Przykościelny 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Andrespol 

  

  

  

  

  

  

  



Podpisany Strona 2 

 

  

  

  

Bedoń Wieś 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Nowy Bedoń 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stróża 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zielona Góra 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Wiśniowa Góra   



Podpisany Strona 3 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Justynów 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Janówka 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Kraszew 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


